

**IREP ApS**  
**Banevingen 14 B**  
**2200 København N**

**CVR-nummer 33155123**

**Årsrapport**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 16. oktober 2017



---

Jakob Vangsgaard Højland

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

IREP ApS

Banevingen 14 B

2200 København N

CVR-nummer:

33155123

Regnskabsperiode:

1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Bestyrelse

Brian Mønster Funch-Pedersen

Jakob Vangsgaard Højland

### Direktion

Jakob Vangsgaard Højland

### Revisor

Dansk Revision København A/S

Godkendt Revisionsaktieselskab

Skindergade 38

1159 København K

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i reparationer af mobiltelefoner, samt handel med beslægtede områder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 viser et overskud på DKK 237.887, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på DKK 4.145.546.

Selskabet har i årets løb fortsat eksekveringen af sin strategi- og omstillingsplan.

Resultatet viser fortsat vækst på omsætningen, dog med en lavere dækningsgrad end tidligere, grundet større omkostninger til bl.a. nye butikker samt koncepter.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2016/17	2015/16
		DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.024.739</b>	<b>14.974</b>
1	Personaleomkostninger	-12.153.226	-11.116
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-387.686	-280
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>483.828</b>	<b>3.579</b>
	Finansielle indtægter	28.616	46
	Finansielle omkostninger	-185.517	-109
	<b>Resultat før skat</b>	<b>326.927</b>	<b>3.515</b>
	Skat af årets resultat	-89.040	-784
	<b>Årets resultat</b>	<b>237.887</b>	<b>2.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Aconto udbytte i årets løb	400.000	800
	Overført resultat	-162.113	1.931
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>237.887</b>	<b>2.731</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Goodwill	0	4
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.535.602	1.107
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.535.602</b>	<b>1.107</b>
	Andre tilgodehavender	786.779	529
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>786.779</b>	<b>529</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.322.381</b>	<b>1.640</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	4.315.583	3.683
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>4.315.583</b>	<b>3.683</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.679.700	5.314
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.250	25
	Periodeafgrænsningsposter	536.425	297
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.222.375</b>	<b>5.636</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>82.502</b>	<b>219</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.620.459</b>	<b>9.539</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.942.841</b>	<b>11.178</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	4.065.546	4.228
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.145.546</b>	<b>4.308</b>
	Hensættelser til udskudt skat	158.505	91
	Andre hensatte forpligtelser	12.250	85
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>170.755</b>	<b>176</b>
	Selskabsskat	21.758	734
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>21.758</b>	<b>734</b>
	Kreditinstitutter	2.120.615	1.054
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.662.417	1.365
	Gæld til tilknyttede virksomheder	174.392	172
	Selskabsskat	694.657	505
	Anden gæld	2.952.701	2.865
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.604.782</b>	<b>5.961</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.797.295</b>	<b>6.871</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.942.841</b>	<b>11.178</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	11.188.585	10.493
Pensioner	405.823	81
Andre omkostninger til social sikring	278.542	262
Øvrige personaleomkostninger	280.276	280
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>12.153.226</b>	<b>11.116</b>
Gennemsnitlige antal beskæftigede	35	32

2	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi- tal	resultat	udbytte	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	4.228	0	4.308
	Ekstraordinært udbytte	0	0	-400	-400
	Årets resultat	0	-162	400	238
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>4.066</b>	<b>0</b>	<b>4.146</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med restløbetid på 34 måneder og med restforpligtigelse på ca. DKK 69.802.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bryfunk Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

### 4 Kontraktlige forpligtelser

De kontraktlige forpligtelser vedrørende selskabets lejemål andrager pr. 30. juni 2017 ca. DKK 1.781.455.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er over for selskabets pengeinstitut afgivet virksomhedspant på DKK 3,1 mio. med sikkerhed i alt mellemværende.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
